(b) 市況出現任何不利變動（包括但不限於財政或貨幣政策或外匯或貨幣市場之任何
變動、暫停或嚴重限制證券買賣），而包銷商全權認為可能對供股之成功構成重
大或不利影響，或在其他方面令進行供股屬不宜或不智；或

(c) 本公司或本集團任何成員公司之情況出現任何變動，而包銷商全權認為將對本公
司之前景構成不利影響，包括（在不限制前述事項一般性之原則下）提出清盤呈請
或通過決議案清盤或結業，或本集團任何成員公司發生類似事件，或本集團任何
重大資產遭破壞；或

(d) 任何不可抗力事件，包括（在不限制其一般性之原則下）任何天災、戰爭、暴亂、
擾亂公共秩序、內亂、火災、水災、爆炸、疫症、恐怖主義活動、罷工或停工；
或

(e) 本集團整體業務或財務或貿易狀況或前景出現任何其他重大不利變動（不論是否
與前述任何一項同類）；或

(f) 任何倘緊接供股章程日期前發生或發現且並無於供股章程內披露之事項，而包銷
商全權認為會對供股構成重大遺漏；或

— 20 —

董事會函件

(g) 證券普遍地或本公司證券在聯交所暫停買賣超過十個連續營業日，不包括涉及核
准有關供股之公佈或章程文件或與供股有關之其他公佈或通函而暫停買賣，

則包銷商有權透過於最後終止時間前向本公司送達書面通知終止包銷協議。

倘於最後終止時間前出現以下情況，則包銷商有權以書面通知撤銷包銷協議：

(a) 包銷商獲悉包銷協議所載之任何重要聲明、保證或承諾遭嚴重違反；或

(b) 包銷商獲悉任何特別事件。

包銷商須於最後終止時間前送達任何有關通知。

買賣股份及未繳股款供股股份之風險警告

股份已由二零一零年八月二十六日（星期四）起按除權基準買賣。供股股份將於二零一

零年九月八日（星期三）至二零一零年九月十五日（星期三）期間（包括首尾兩日）以未繳

股款形式買賣。倘包銷協議之條件未能達成或包銷商終止包銷協議，則供股將不會進

行。

有意於二零一零年九月八日（星期三）至二零一零年九月十五日（星期三）期間（包括首尾

兩日）以未繳股款形式買賣供股股份之任何股東或潛在投資者如對其狀況有任何疑問，

建議諮詢其專業顧問。於供股須達成之所有條件獲達成之日期（及包銷商之終止包銷協

議權利停止之日期）前買賣股份之任何股東或潛在投資者及於二零一零年九月八日（星

期三）至二零一零年九月十五日（星期三）期間（包括首尾兩日）買賣未繳股款供股股份之

任何人士，須因而承擔供股可能不會成為無條件或可能不會進行之風險。

— 21 —

董事會函件

本公司之股權架構

本公司於最後實際可行日期及緊隨供股完成後之股權架構載列如下：

於最後實際可行日期

於供股完成後

（假設所有股東

承購供股股份）

於供股完成後

（假設概無股東

承購供股股份）
（附註）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

Thought Diamond
 International Limited 56,000,000 20.32 224,000,000 20.32  56,000,000 5.08

李雄偉先生 1,320,000 0.48 5,280,000 0.48 1,320,000 0.12

陳健華先生 1,320,000 0.48 5,280,000 0.48 1,320,000 0.12

公眾人士：
文剛銳先生 26,420,000 9.59 105,680,000 9.59 26,420,000 2.40

顧三官先生 18,388,000 6.67 73,552,000 6.67 18,388,000 1.67

包銷商 1 0.00 4 0.00 826,584,148 75.00

其他公眾股東 172,080,048 62.46 688,320,192 62.46 172,080,048 15.61

總計 275,528,049 100.00 1,102,112,196 100.00 1,102,112,196 100.00

附註：  此情況僅供說明之用且不可能會發生。根據包銷協議，倘包銷商被要求認購或促使認購人認購任何
未獲承購股份：(a)包銷商不得自行認購將導致其及其一致行動人士（定義見收購守則）於供股完成
後於本公司之持股量超逾本公司投票權之 10%之有關數目未獲承購股份；及 (b)包銷商應盡力確保
其所促使認購未獲承購股份之各認購人 (i)須為獨立第三方；及 (ii)除包銷商本身及其聯繫人士外，
連同其任何一致行動人士（定義見收購守則）於供股完成後不得持有本公司 10%或以上之投票權。

供股之理由及所得款項用途

本集團主要從事電影發行、轉授電影發行權、銷售金融資產，以及向博彩推廣員禮賓
部提供管理服務。

— 22 —

董事會函件

於二零一零年七月二十三日，本公司與Campbell Shillinglaw & Partners (Vietnam)
Limited訂立合營協議，成立合營公司，以經營進行、發展及投資於越南房地產及相關
項目（包括目標項目）之業務。為促進合營公司之業務發展，本公司於二零一零年七月
二十三日與合營公司訂立融資協議。根據融資協議，本公司已有條件同意向合營公司
提供融資。有關詳情已於本公司於二零一零年七月二十三日刊發之公佈內披露。

董事會認為，以長期融資為融資提供資金乃明智之舉，特別是以股本形式進行，因其
將不會增加本集團之融資費用。董事會認為，供股將讓本集團能夠鞏固其資本基礎，